ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 марта 2017 год

№ 14/2017

с. Мостовое

О рассмотрении протеста исполняющего обязанности прокурора Бахчисарайского района на Постановление администрации Железнодорожненского сельского поселения от 07.07.2016 № 63/2016 «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»
Рассмотрев протест исполняющего обязанности прокурора Бахчисарайского района на Постановление администрации Железнодорожненского сельского поселения от 07.07.2016 № 63/2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», с целью приведения нормативно-правовых актов Железнодорожненского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест исполняющего обязанности прокурора Бахчисарайского района на Постановление администрации Железнодорожненского сельского поселения от 07.07.2016 № 63/2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» удовлетворить.
2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный Постановлением администрации Железнодорожненского сельского поселения от 07.07.2016 № 63/2016 следующие изменения:
2.1. Дополнить пункт 2.8. подпунктом 2.8.3. следующего содержания: «Перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности не допускается»

2.2.  «подпункт 6 подпункта 2.6.1. пункта 2.6. «письменное согласие всех собственников жилого помещения, подлежащего переводу в нежилое, в случае, если за оказанием муниципальной услуги обратился только один из собственников жилого помещения» - исключить.
2.3. Пункт 2.12. изложить в следующей редакции «Специалист, ответственный за предоставление муниципальной услуги, регистрирует заявление о предоставлении муниципальной услуги в день его поступления в Журнале регистрации заявлений.
При поступлении заявления в электронном виде в нерабочее время оно регистрируется специалистом, ответственным за предоставление муниципальной услуги, в Журнале регистрации в ближайший рабочий день, следующий за днем поступления указанного заявления».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее решение обнародовать путем размещения на доске объявлений в здании администрации и на официальном интернет-сайте сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Железнодорожненского

сельского совета – глава администрации

Железнодорожненского сельского поселения

И.А. Колкунова